



InJiva behandling

Sundhedsudvalget
Folketinget
Christiansborg
1240 København K

Foretræde InJiva behandling, supplerende materiale.

InJiva behandlingen er en dansk udviklet behandlingsform, der siden 1994 har skabt varige resultater indenfor behandling af både fysiske og psykiske lidelser, ubehag og smerte.

InJiva behandlingen er en årsagsbehandling. Det betyder, at vi i behandlingen ikke kun fokuserer på den enkelte persons symptomer, men går bagom disse, for at finde og behandle selve årsagerne til symptomerne.

Behandlingen foregår dels ved en energimæssig påvirkning, gennem en fysisk berøring af kroppen, hvorved årsagerne til den enkeltes tilstand forløses, dels gennem samtale, hvor årsagerne bevidstgøres og erkendes. Dette danner grundlaget for, at den enkelte kan komme fri af sine lidelser, og leve livet i frihed.

Et InJiva behandlingsforløb sammensættes altid individuelt. Forløbet består oftest af 1-6 behandlinger, der afvikles over 2-10 uger.

Til de fysiske og psykiske lidelser og tilstande, som InJiva behandlingen viser særdeles gode og varige resultater i forhold til, hører:

Astma, allergi, eksem, kolik, migræne, smerter, stress, angst, depression, tvangstanker og -handlinger, traumatiske tilstande og flere former for afhængighed. Behandlingen gives til både børn, unge og voksne.

Du er altid velkommen til, uforpligtende, at kontakte en InJiva behandler for at høre, om InJiva behandlingen kan hjælpe dig.

Vedlagt findes to klienters egen oplevelse af et behandlingsforløb hos en InJiva behandler og deres tilværelse herefter.

Jeg er selv at træffe for udvalgets medlemmer på telefon 23 92 97 00.

Med venlig hilsen

Eric Scott
Talsmand for InJiva behandlerne

○ InJiva
Klareboderne 4
1115 København K.
Tlf. 33 32 09 10

○ InJiva
Banegårdsgade 3^{1. sal}
8300 Odder
Tlf. 70 20 33 05

○ InJiva
Middelfartvej 11
5000 Odense C.
Tlf. 66 10 01 88

○ InJiva
Provstegade 7
8900 Randers
Tlf. 87 12 00 72

○ InJiva
Prinsensgade 6^{st.}
9000 Aalborg
Tlf. 87 11 71 00

Jeg vil gerne fortælle om vores oplevelse med In Jiva, og hvilken betydning det har haft for os. Vi, Tom og AnneMette, har en datter Frederikke på 5 år.

Frederikke blev født en dejlig solskinsdag d. 26 august 2002. Jeg havde under min graviditet haft gravidites-sukkersyge, hvilket betød, at vi efter fødslen skulle være opmærksom på Frederikke's blodsukker, da erfaringer har vist, at det efter fødslen kan være lavt.

Frederikke fødsel gik meget stærkt, og jeg fornemmer kort tid efter, at hun sitrer. Jeg fortæller mine observationer til jordemoderen, så blot siger "læg hende til, så hun kan noget mælk". Det gør jeg, men hun fortsætter med at sitre.

Jeg be'r om at få målt hendes blodsukker, da jeg spekulerer på om det er for lavt, hvilket afslåes i første omgang. Jeg holder ud, og siger det endnu engang, da jeg synes hendes sitren tager til. Denne gang måles det, og resultatet viser at blodsukkeret var helt nede på 0,5 mmol.

Pludselig gik det hele meget stærkt, Frederikke fjernes fra mig, og en børnelæge hidkaldes.

Frederikke bliver så fjernet ret hurtigt, og med følger hendes far og børnelægen, turen gik til neonatal-afsnittet.

3 timer efter ser jeg Frederikke igen, hvor hun imellem tiden var blevet udstyret med sonde og drop, så hun hurtig kunne få noget næring til, at få blodsukkeret op med. Heldigvis tager Frederikke ikke skade af (hjernen) at have haft det lave blodsukker, og hun udvikler sig fint. Jeg havde heldigvis orlov i 1 år, så Frederikke var blevet en stærk pige inden hun blev sendt i dagpleje.

Da Fredrikke er omkring 1 ¾ år begynder hun at døje voldsomt med hoste, feber, og lungebetændelse x flere. I forbindelse med disse hosteanfald begynder hun at kaste sej slim op, og til tider hiver hun efter vejret. I disse perioder er vi oppe x RIGTIG mange om natten for at hjælpe hende, få noget at drikke, "banke" hende på ryggen, hovedenden blev eleveret med 20 cm.

I 2005 har Frederikke efterhånden været syg så meget, at vi er ved at være temmelig "tyndslide" alle mand, da det efterhånden er sjældent, at vi opnår, at få en hel nattesøvn.

Egen læge konsulteres endnu en gang, og vælger at opstarte Frederikke i astma-medicin pga. astmatisk-bronkitis. I praksis betød det, at Frederikke skulle have medicin som inhalation 2 x daglig, og derudover kunne hun få ved behov.

Da Frederikke bliver 3 år starter hun i børnehave, og medtager sin inhalations-medicin, da pædagogerne fortæller, at hun ofte i legen med de andre børn bliver forpustet, kommer til at hoste og efterfølgende er generet af sej slim, som er svær for hende at hoste op.

I 2006 hører jeg om en special-læge, hvis speciale er astma og allergier, samt børnesygdomme.

Egen læge er indforstået med en henvisning og vi konsulterer klinikken første gang sep. 2006.

Ved første besøg lyttes der på Frederikkes lunger, og hun skal løbe en lang tur op og ned af gangen, og da hun efterfølgende endnu en gang lyttes på, konstateres det at Frederikke havde astma.

Hun bliver vejret og målt, da jeg får at vide, at én af bivirkningerne ved astma-medicin er at det kan bremse børns fysiske udvikling. Hun får derefter ordineret dobbelt så meget medicin som hos egen læge, og vi udstyres med en ny tid 3 mdr. efter.

I de mellemliggende 3 mdr. fører jeg dagbog over Frederikkes "helbred", ligeså er pædagogerne meget villige til at oplyse, hvordan Frederikkes dage går.

Det skal nævnes, at Frederikke går i natur-børnehave og er rigtig meget ude og hun vil gerne være ude.

I Jan.2007 er atter tid for en tid hos speciallægen og jeg kan denne gang berette, hvordan tiden er gået, samt supplere med min og børnehavens dagbog over hvor tit Frederikke havde fået ekstra medicin. Hun fordobles endnu engang i astma-medicinen, og ny tid 3 mdr. efter.

Børnehaven kan nu næsten dagligt berette om, hvor tit Frederikke må give op i legen med de andre, hvis de er på gå-ture danner hun altid bagtrop med en af pædagogerne, da hun skal have en pause flere gange og indimellem får hun også sin inhalation.

Oftentimes påpeger pædagogerne hvor mørk Frederikke er under øjnene, hun virker træt og uoplagt, har svært ved, at sidde stille på en stol sammen de andre piger, de kan ikke helt forstå hvorfor hun er så urolig og lidt "utidig".

Jeg går tit næsten grædefærdig fra børnehaven, da jeg synes vi gjorde alt for at hjælpe hende. Bl.a. konsulterede speciallæge, god og sund kost, uld-undertøj/strømper etc.

Jeg har imellemtiden hørt om en som havde modtaget in jiva-behandling, og denne person kunne fortælle, at man muligvis kunne hjælpe Frederikke.

Jeg kontakter derfor in jiva-behandler Lene Dons og får en tid, første gang d.13.2.07.

Det skal her nævnes som en meget vigtig ting, at jeg tager chancen og undlader at give Frederikke hendes medicin fra morgenstund af. Vi kommer ud til Lene, og hun opstarter behandlingen. Lige så stille igennem behandlingen, kan jeg se og mærke hvor træt Frederikke bliver, men ikke mindst falder der en helt utrolig ro på hende.

Da vi kører fra den første behandling falder Frederikke i søvn, og sover herefter i 3 timer. Vågner glad og veltilpas op.

Den næste uge skal Frederikke heale en time hver dag, samt drikke mindst en liter vand.

2. behandling modtager Frederikke d.21.2.07 og det samme mønster gentager sig med trætheden og freden omkring hende. Endnu en uge med healing og vand, og derefter var behandlingen fuldført.

Det lyder nemt og lidt for utroligt, ikke ?, men nej !!!

Tom og jeg må dagligt knibe os i armen af begejstring og glæde, over at se hvilket livsstykke vi har fået pga. 2 x in jivabehandling til kun 3000,-. Som vi sagde til hinanden, det er den bedste vinterferie vi nogensinde har haft og de bedste penge vi nogensinde har brugt.

Vi bliver også nød til, at fortælle om alle de sidegevinster der fulgte med in jiva.

Frederikke har ikke fået medicin siden aftenen før den første in jiva-behandling.

Hun sover hele natten igennem, hvilket har betydet en hel nattesøvn for os.

Hun er ikke længere våd-ligger, har kunnet sove natten igennem uden at tisse i sengen.

Hun danser, hopper, løber, springer trampolin og så er hun blevet så glad og godt tilpas, at det smitter af på vi andre.

Vi tager ikke længere hensyn til hvad hun kan holde til, hvilket har gjort vores liv meget mere frit, også for hendes storebror, som jo også led under de begrænsninger vi havde i vores hverdag.

Børnehaven blev selvfølgelig også informeret om, hvilken behandling Frederikke havde modtaget, og de glædes også over at se, hvordan hun nu kan lege og tumle med de andre børn.

Jeg vil runde dette brev af med at sige, at jeg er glad for, at jeg turde vælge det offentlige system fra og hvad der dermed fulgte af en frygtelig masse medicin. Det krævede lidt "is i maven", men hvor jeg er bare taknemmelig for, at jeg hørte om in jiva. Jeg glædes dagligt over, at Frederikke fik en ny chance for en fri og ubekymret barndom.

Jeg vil ønske der var mange mennesker, som måtte nyde godt af in jiva - det gør en forskel !!!

Med disse ord, tanker og overvejelser

AnneMette M. Saugmann, sygeplejerske
Herredsvejen 179, Troestrup
9500 Hobro

Jeg er ung frisk pige på 31 år, Jeg fik konstateret astma og allergi da jeg var ca. 16år, jeg brugte en astmaspray og havde allergi overfor græs og katte. Da jeg ca. var 20 år fik jeg en behandling, jeg har været symptom fri lige siden, jeg er ryger og har aldrig siden haft problemer med vejrtrækningen og har ikke brugt en astmaspray. Jeg har ligeledes ikke haft problemer med allergi siden, jeg kan sidde med 10 katte på skødet og rulle mig rundt i græsset uden at det fremkalder nogen symptomer.

Det kan varmt anbefales til hele Danmarks befolkning.

Venlig hilsen

Marianne Rousing